CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ VINA

  Địa chỉ   : 118/90/44 Phan Huy Ích, Phường 15, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh
  Điện thoại: 19002122

  Website   :  vina-ca.vn

BẢNG GIÁ DỊCH VỤ CHỮ KÝ SỐ VINA

 Kính gửi: Quý khách hàng

 CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ VINA xin gửi quý khách hàng báo giá dịch vụ Chữ ký số

VINA như sau:

I. CHỮ KÝ SỐ DÀNH CHO TỔ CHỨC, DOANH NGHIỆP:

1. Đối với tổ chức, doanh nghiệp đăng ký mới:

Gói cước 01 năm 02 năm 03 năm

Giá chứng thư số 1,790,000

1,160,000
2,690,000 3,050,000

2. Đối với tổ chức, doanh nghiệp gia hạn:

Gói cước 01 năm 02 năm 03 năm

Giá chứng thư số 1,300,000

1,160,000
2,200,000 2,560,000

*LƯU Ý: GIÁ ĐÃ BAO GỒM THUẾ VAT 8%